[159] The instrument, which is curious, is still in existence, and is as follows:—“Henricus dei
gracia rex Francie et Anglie et dnus hybernie oibus ad quos psentes littere puenerint
salutem. Sciatis gd de gracia nostra speciali et ob grata et laudabilia obsequia nobis per
carissimum consanguineum nostrum Guillelmum, Comitem de Suffolk, huc usque
mirabiliter impensa dedimus et concessimus eidem comiti castra et dominia de Hambye
et de Briquebec cum ptinenciis suis una cum oibus feodis, aliis hereditatibus et
possessionibus quibuscumque quas tenuit fouques Paisnel chevalier defunctus intra
ducatum meum Normannie habendis et tenendis prefato comiti et heredibus suis
masculis de corpore suo nascentibus ad valorem 3500 scutorum per annum, cum
omnibus dignitatibus, libertatibus, franchesiis, juribus, donationibus, reversionibus,
forisfacturis, etallis, proficiis, commoditatibus et emolumentis quibuscumq. ad pdicta
castra et dominia vel altera eorum seu ad feoda hereditates et possessiones predictas
aliqualiter ptinentibus seu spectantibus intra ducatum nostrum Normannie adeo plene
perfecte et integre et eodem modo sicut pdictus fouques vel aliquis alius tenebat et
possidebat per homagium nobis et heredibus nostris faciendum et reddendo unum
scutum de Armis Sci Georgii ad festum suum apud castrum nostrum de Cherbourg,
singulis annis in perpetuum reservata tamen nobis et heredib. nostris alta et summa
justicia et omni alio jure quod ad nos poterit pertinere proviso semper qd idem comes et
heredes sui predicti sex homines ad arma et 12 sagittarios ad equitandum nobiscum seu
heredibus nostris vel locum tenente nostro durante presenti guerra qui ad sumptus suos
servire tenebuntur funtaque presenti guerra hujus modi et servicia in parte debita faciet
et supportabit, et ulterius de uberiori gracia dedimus et concessimus...... in cujus rei
testimonium has litteras nostras fieri fecimus patentes.—Teste meipso apd civitatem
nram de Bayeux, XIII. die Martii, anno regni nri quinto.

L. S. Per ipsum regem STORGEON.”
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PLATE LXXI.

CHURCH OF ST. STEPHEN, AT FECAMP.

Plate 71. CHURCH OF ST. STEPHEN, AT FECAMP.
Southern entrance.

Fécamp, like many other towns in Normandy, has fallen from its original greatness to a state of extreme
poverty. The sun of its prosperity has set, to rise no more. Neglect immediately followed upon the removal
of the ducal throne to England: the annexation of Normandy to the crown of France, completed the ruin of
the town; and the great change in the habits of mankind, from warlike to commercial, leaves no hopes for
the restoration of the importance of a place, whose situation holds out no advantages for trade. Hence,
Fécamp at present appears desolate and decayed; and, though the official account of the population of
France still allows the number of its inhabitants to amount to seven thousand, the great quantity of deserted
houses, calculated to amount to more than a third of all those in the town, impress the beholder with a
strong feeling of depopulation and ruin.[160]